云南农业大学 2023 年就业与创新创业工作

先进集体及先进个人拟推荐名单公示

根据《关于做好 2023 年就业与创新创业工作先进集体

及先进个人评选推荐工作的通知》要求，学校、学院（部门）

严格按照通知精神，开展了相关工作。现将拟推荐名单公示

如下，如有异议，请向学校就业与创新创业指导服务中心综

合科反映，电话：65226172。

公示时间：2024 年 1 月 9 日—2024 年 1 月 15 日。

附件：云南农业大学 2023 年就业与创新创业工作先进

集体和先进个人拟推荐名单。

就业与创新创业指导服务中心

2024 年 1 月 9 日

附件：

云南农业大学 2023 年就业与创新创业工作

先进集体和先进个人拟推荐名单

一、就业与创新创业工作先进集体名单

热带作物学院          动物科学技术学院

烟草学院              资源与环境学院

农学与生物技术学院    体育学院

水利学院              建筑工程学院

二、就业与创新创业工作先进个人名单

农学与生物技术学院

希从芳  杨志清  戴  榕  杨友琼  张应鹏

动物科学技术学院

姜  华  杨秀娟  周  凯  赵志丽

动物医学院

余兴华  王皓然  王金华

植物保护学院

周  颖  张金龙  苏发武  李迎宾

园林园艺学院

王玉英  陈  贤  李叶芳  葛倍辰

资源与环境学院

范茂攀  赵吉霞  李  博  杨建洪  达布希拉图

食品科学技术学院

黄启超  张晓莹  朱强强  马云双

烟草学院

杨  飞  周  鹏

茶学院

何小芳  肖  睿

水利学院

张原瑞  张梅春  李靖昊  张燕明  杨银华

余  倩

机电工程学院

郭智群  赵  伟  张  琛  王  燕

理学院

祖维娟  屈  娥  杨  姝

大数据学院

武尔维  李佳临

建筑工程学院

朱雪梅  李敬民  王立娜  周福光  王  静

马克思主义学院

张世杰

经济管理学院

李永前  邵源春  金  璟  冯晶晶  雷  莎

人文社会科学学院

田  瑾  彭  丹  刘  玉

外语学院

龙治江  冯  军  欧  颖

体育学院

徐星然  张剑平  倪  利

国际学院

张媛媛  马  黛

热带作物学院

杜华波  杨学虎  李晶晶  罗兴飞  李姝谚

王  喜  闫  刚  李颖格  沙灵颖  张  俊

吴洪洋  熊轩迎  张  川  王健飞  唐志嫔

徐志鑫  唐全垚  张会丽  周麟欣  李  葵

吴倩楠  陈红梅  李俊伟  金荣华  吴光凤

李昳华  李明倩

学生处

马  晨  李庆华

研究生处

李  阳

就业与创新创业指导服务中心

雷腾云  刘科鑫  杨  锐

校团委

徐  阳